
	

Ministre des Relations Couronne-Autochtones 	 Minister of Crown-Indigenous Relations 

	

et des Affaires du Nord 	 and Northern Affairs 

Ottawa, Canada K1A OH4 

I, Minister of Crown-Indigenous Relations and Northern Affairs, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by-law 

made by the Carry The Kettle First Nation, in the Province of 

Saskatchewan, at a meeting held on the 6th day of October 2017. 

Carry The Kettle First Nation 
2017 Rates By-law 

Dated at Ottawa, Ontario, this o  Î. day of 	fkty 
	

2018. 

Hon. Carolyn Bennett, M.D., P.C., M.P. 

Canada 



4 Quorum 

(Councillor) (Councillor) 

Councilior) 

(Council~~~~ 

Approving officer Approuvé par 

  

    

Signature 	 Date 

I 	MI Indian and Norham Affaires ,ndiannes 
Affairs Canada 	et du Nord Canada 

BAND COUNCIL RESOLUTION 

Chronological no. 
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File reference no. 

CTK B.C.R. 17-18/1942 

NOTE: 

The words "from our Band Funds" "capital" or "revenue", whichever is the case, must appear in all resolutions requesting expenditures from 

 

Band Funds. 

     

Cash free balance 

[The council of the 

CARRY THE KETTLE FIRST NATION 

  

 

Capital account 	$ 

         

Date of duly convened meeting (YYYY-MM-DD) 	Province 

2017-10-06 	 Saskatchewan 

DO HEREBY RESOLVE:  

  

 

Revenue account 

  

WHEREAS; at a duly convened meeting of the Chief and Council held on October 6, 2017. 
WHEREAS; pursuant to subsection 83(1)(a) of the Indian Act, R.S.C. 1985, cI-5, the Council of a band may make 
by-laws for the purpose of taxation for local purposes of land, or interests in land, including rights to occupy, possess 
or use land in a reserve and with respect to any matters arising out of or ancillary to such purpose; 
ANDWHEREAS; the Council of Carry The Kettle First Nation enacted the Carry The Kettle Property Assessment 
and Taxation By-Law on April 24,2003; 
NOWBEITRESOLVED; that the following by-law be and is hereby enacted pursuant to the provisions of the Indian 
Act and in particular section 83(1) for the purpose of establishing annual rates of taxation. 
1. This by-law may be cited for all purposes as the Carry The Kettle First Nation 2017 Tax Rates By-Law. 
2. Pursuant to section 11 of the Carry The Kettle Property Assessment and Taxation By-Law, the rate of tax applied 
against the assessed value of property for the 2017 tax year shall be; 

a. for pipelines - category 1 	1.55% 
b. for pipelines - category 2 - 1.85% 
c. for commercial & industrial resource - 2.05% 
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